Uchwała Nr 8/VIII/2019 Zarządu Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji w Strzelcach Wielkich z dnia 13 listopada 2019r.

w sprawie: przeznaczenia do sprzedaży i przeprowadzenia przetargu na sprzedaż ruchomości stanowiących własność MZWiK w Strzelcach Wielkich oraz powołania komisji przetargowej. 

Na podstawie art. 73 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku, o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2018r. poz. 994 ze zm.) oraz § 22 ust.2 pkt 3 Statutu Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji w Strzelcach Wielkich, Zarząd MZWiK w Strzelcach Wielkich uchwala, co następuje:

§ 1
Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu pisemnego nieograniczonego ruchomość stanowiącą własność Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji w Strzelcach Wielkich.

Przedmiotem sprzedaży jest używany samochód ciężarowy OPEL Movano:

Marka: OPEL 

Model pojazdu: Movano 2.8 DTI 3.5t

Wersja: L3H3 

Nr rejestracyjny: PGS 89GE 

Rok prod.: 2000

Rodzaj pojazdu: Samochód ciężarowy do 3.5t

Regulamin przetargu stanowi załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.
§ 2
Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia przetargu na sprzedaż w/w ruchomości w składzie:

Krzysztof Surma – Przewodniczący 

Małgorzata Jasik – członek 

Tomasz Mikołajski – członek
§ 3
Datę przeprowadzenia przetargu ustala się na dzień: 28 listopada 2019r.
§ 4
Ogłoszenie o przetargu stanowi załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały.
§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Załącznik nr 1 do Uchwały Zarządu MZWiK Nr 8/VIII/2019 z dnia 13.11.2019r.
R E G U L A M I N przeprowadzenia przetargu pisemnego nieograniczonego na sprzedaż ruchomości stanowiących własność Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji w Strzelcach Wielkich.
§ 1
Przeprowadza się przetarg pisemny nieograniczony na sprzedaż ruchomości: używany samochód ciężarowy OPEL Movano:

Marka: OPEL 

Model pojazdu: Movano 2.8 DTI 3.5t

Wersja: L3H3 

Nr rejestracyjny: PGS 89GE 

Rok prod.: 2000

Rodzaj pojazdu: Samochód ciężarowy do 3.5t

§ 2
Przetarg przeprowadza Komisja.

§ 3
Przewodniczący Komisji otwiera przetarg, przekazuje uczestnikom przetargu informacje zawarte w ogłoszeniu o przetargu.
§ 4
Przy przeprowadzaniu przetargu Komisja sprawdza: 
a) kompletność i prawidłowość wypełnienia złożonych dokumentów, 
b) podaje do wiadomości imiona i nazwiska osób albo nazwę firmy, które zostały dopuszczone do przetargu.
§ 5
Przetarg jest ważny, chociażby zakwalifikowano jednego oferenta spełniającego warunki określone w ogłoszeniu. 

§ 6
Komisja Przetargowa sporządza zestawienie wszystkich ofert zakwalifikowanych do merytorycznego rozpoznania.
§ 7
Komisja Przetargowa dokonuje wyboru najkorzystniejszej oferty oraz rekomenduje jej przyjęcie Zarządowi MZWiK.
§ 8
Z posiedzenia Komisji Przetargowej sporządza się protokół, odzwierciedlający przebieg postępowania przetargowego.
Protokół podpisuje przewodniczący i członkowie Komisji. 
Protokół stanowi podstawę zawarcia umowy sprzedaży.
§ 9

Odbiór przedmiotu przetargu odbędzie się po podpisaniu umowy. 

§ 10

Jeżeli pierwszy przetarg zakończył się wynikiem negatywnym, może zostać – w ciągu miesiąca, licząc od dnia zakończenia pierwszego przetargu – zorganizowany drugi przetarg, w którym cena ustalona w pierwszym przetargu, jako cena wywoławcza zostanie obniżona, nie więcej jednak niż o 50 %.

§ 11

Jeżeli sprzedaż ruchomości w drugim przetargu nie dojdzie do skutku, ruchomość może być sprzedana bez przeprowadzenia kolejnego przetargu na rzecz osoby wyłonionej w drodze negocjacji bez ogłoszenia, która zaoferuje najwyższą cenę.
Załącznik nr 2 do Uchwały Zarządu MZWiK Nr 8/VIII/2019 z dnia 13.11.2019r.

OGŁOSZENIE O PRZETARGU

Zarząd Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji w Strzelcach Wielkich o g ł a s z a przetarg pisemny nieograniczony (ofertowy) na sprzedaż ruchomości, stanowiącej własność MZWiK:

używany samochód ciężarowy OPEL Movano:

Marka: OPEL 

Model pojazdu: Movano 2.8 DTI 3.5t

Wersja: L3H3 

Nr rejestracyjny: PGS 89GE 

Rok prod.: 2000

OFERTY pisemne w zamkniętych kopertach z dopiskiem „Samochód ciężarowy OPEL Movano” należy składać w Biurze Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji w Strzelcach Wielkich, Strzelce Wielkie 84, 63-820 Piaski, w terminie do dnia 28 listopada 2019r. do godz. 10:00 

TERMIN otwarcia ofert ustala się na dzień 28 listopada 2019r. godz. 10:15 w Biurze Międzygminnego Związku Wodociągów i Kanalizacji w Strzelcach Wielkich, Strzelce Wielkie 84, 63-820 Piaski.

Cena wywoławcza samochodu wynosi: 6 199,20 zł (w tym podatek VAT)

Odbiór przedmiotu przetargu odbędzie się po podpisaniu umowy. 

Cena sprzedaży ustalona w przetargu płatna jest przed odbiorem przedmiotu sprzedaży.

Pisemne oferty, oddzielne dla każdej ruchomości, winny zawierać:

1) pełną nazwę (dane osobowe) oferenta, adres zamieszkania lub siedziby, NIP.

2) proponowaną cenę (netto + 23% VAT).

3) oświadczenie, że oferent zapoznał się z regulaminem i warunkami przetargu. 

4) oświadczenie, że oferta dotyczy zakupu przedmiotu sprzedaży.

5) oświadczenie, że oferentowi znany jest stan techniczny przedmiotu sprzedaży.

Jeden oferent może złożyć ofertę. Przy otwieraniu ofert pisemnych dopuszcza się obecność oferenta. Brak któregokolwiek z załączników eliminuje oferenta z wzięcia udziału w przetargu. 
W przypadku złożenia, co najmniej dwóch równorzędnych cenowo ofert prowadzona będzie dodatkowa licytacja 

Po otwarciu ofert i stwierdzeniu przez komisję, iż złożono co najmniej dwie równorzędne cenowo oferty przewodniczący Komisji Przetargowej podaje do wiadomości imiona i nazwiska oferentów, których oferty zostały dopuszczone do przetargu ustnego (licytacji) i rozpoczyna prowadzenie licytacji.
Zasady prowadzenia licytacji: 

1) Przewodniczący Komisji Przetargowej rozpoczynając licytację podaje do wiadomości cenę uzyskaną w pierwszym etapie przyjmując ją za cenę wywoławczą.

2) Ustala się, że minimalne postąpienie nie może być mniejsze niż 1% ceny wywoławczej.

3) Oferta staje się skuteczna, gdy zostanie ona powtórzona przez prowadzącego oraz gdy wskazał on, przez kogo została zgłoszona. Każda zgłoszona stawka zostaje powtórzona przez prowadzącego trzykrotnie. 

Po ustaniu zgłaszania postąpień prowadzący licytację trzykrotnie wywołuje ostatnią najwyższą cenę 
i zamyka przetarg, a następnie ogłasza imię i nazwisko oferenta, który przetarg wygrał
z uwzględnieniem regulacji zawartej w ust. 3.

Postanowienia końcowe: 

Oferent, który przetarg wygrał otrzymuje potwierdzenie wygrania przetargu na piśmie (protokół 
z przeprowadzonego przetargu).

Przetarg jest ważny, jeżeli wpłynie co najmniej jedna oferta spełniająca warunki przetargu, 
a zgłoszona cena będzie wyższa od podanej ceny wywoławczej.

Bliższe informacje można uzyskać w Międzygminnym Związku Wodociągów i Kanalizacji w Strzelcach Wielkich. 

Osoby do kontaktu: 
w sprawach technicznych dot. ruchomości: Tomasz Mikołajski tel. 605455921 

w sprawach ofert: Małgorzata Jasik tel. 65 571 93 64
